
Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 1
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 00:55.38
2 1 6 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 00:56.80
3 1 3 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:57.54
4 1 2 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.64
5 1 1 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 00:57.89
6 2 7 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:58.90
7 1 8 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 00:58.96
8 2 4 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 00:59.03
9 3 5 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 00:59.14

10 2 5 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:59.24
11 2 6 LUGLI LUDOVICA 2001 AMATORI NUOTO 00:59.28
12 1 7 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 00:59.31
13 3 2 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.32
14 2 8 BIGARDI EMMA 2004 GAM 00:59.50
15 2 2 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:59.78
16 2 1 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 00:59.99
17 3 4 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 01:00.03
18 3 6 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:00.06
19 3 7 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 01:00.19
20 5 4 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 01:00.79
21 4 6 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:00.86
22 5 5 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:00.92
23 4 7 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 01:01.15
24 4 1 CHEICANTE MATILDE 2005 GAM 01:01.24
25 4 4 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:01.25
26 3 3 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 01:01.40
27 4 3 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.43
28 4 2 AMBROSI SARA 2002 LEOSPORT 01:01.52
29 5 3 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:01.56
30 6 5 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.67
31 5 1 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.73
31 3 1 CANDIO SARA 2005 GAM 01:01.73
33 4 8 ROSA GIULIA 2005 LEOSPORT 01:01.76
34 6 6 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:02.25
35 5 6 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 01:02.39
35 7 8 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 01:02.39
35 5 8 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 01:02.39
38 6 3 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.59
39 7 3 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 01:02.81
40 6 4 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.90
41 5 7 BELLONI ASTRID 2005 GAM 01:02.99
42 5 2 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM 01:03.06
43 6 8 FUSI MATILDE 2007 AMATORI NUOTO 01:03.27
44 8 4 FERRARI VALENTINA 2006 AMATORI NUOTO 01:03.36
45 7 6 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:03.45
46 7 7 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.60
47 6 2 GUGLIELMO ALICE 2006 AMATORI NUOTO 01:03.79
48 7 4 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:03.84
49 6 7 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 01:03.88
50 7 5 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:04.00
51 6 1 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:04.08
52 8 5 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:04.21
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 2
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 2 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:04.32
54 7 2 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:04.68
55 8 7 SOLARI ELISA 2007 SPORTING CLUB VERONA 01:04.93
56 8 3 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:05.05
57 9 7 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:05.48
58 8 6 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:05.50
59 7 1 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 01:05.55
60 9 5 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:06.30
61 9 4 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:06.32
62 9 2 CONTI VALENTINA 2007 GAM 01:06.49
63 9 6 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.97
64 9 3 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.82
- 8 1 GALVAGNI MADDALENA 2007 2001 TEAM ASS
- 2 3 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO ASS
- 1 5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT ASS
- 3 8 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO ASS
- 4 5 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO ASS
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 3
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 15:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 00:49.63
2 2 3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:51.42
3 1 5 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:51.70
4 1 3 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.85
5 1 2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:52.24
6 1 6 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:52.28
7 1 1 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:52.66
8 1 7 GUSI ALBERTO 2003 GAM 00:52.87
9 2 6 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:52.90

10 2 5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.93
11 1 8 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:52.97
12 3 5 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:53.37
13 2 1 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 00:53.83
14 3 6 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:53.94
15 3 2 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 00:54.01
16 2 7 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:54.08
17 2 2 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 00:54.09
18 3 7 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:54.35
19 4 2 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 00:54.68
20 3 3 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 00:54.82
21 2 8 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:54.98
22 4 6 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 00:55.09
23 3 1 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 00:55.18
24 4 7 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.31
25 3 8 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 00:55.56
26 4 3 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 00:55.72
27 4 4 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:55.75
28 3 4 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:55.90
29 5 5 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 00:55.92
30 4 1 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 00:55.93
31 4 5 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:56.23
32 5 4 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 00:56.39
33 4 8 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.60
34 5 7 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 00:57.21
35 5 3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:57.52
36 6 4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.58
37 5 2 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 00:57.72
38 5 6 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:57.76
39 5 1 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:58.10
40 6 3 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 00:58.27
41 7 3 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:59.03
42 6 5 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 00:59.34
43 6 6 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.37
44 5 8 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:59.60
45 7 6 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 00:59.66
46 7 4 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 01:00.32
47 7 5 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:00.39
48 7 2 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:00.60
49 6 2 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 01:01.85
- 2 4 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETO ASS
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 4
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 15:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 02:15.47
2 1 5 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.39
3 1 3 FORADORI MADDALENA 2004 2001 TEAM 02:17.64
4 1 6 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 02:20.92
5 1 7 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 02:22.20
6 1 2 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:23.87
7 2 3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 02:27.30
8 1 1 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.35
9 2 4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:27.47

10 2 5 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 02:28.24
11 2 2 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.01
12 2 6 TESSARI GIULIA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:34.03
13 2 7 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.32
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 5
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 15:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIAVARELLA GIULIO 2001 LEOSPORT 01:59.79
2 1 5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:01.32
3 1 6 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:06.91
4 1 7 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:08.41
5 1 3 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 02:09.61
6 1 2 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:11.63
7 2 4 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 02:15.84
8 2 3 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 02:16.31
9 2 5 PINTARELLI JACOPO 2005 2001 TEAM 02:20.00

10 2 2 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 02:25.25
11 2 6 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 02:27.37
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 6
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 15:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 01:12.38
2 2 4 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 01:15.42
3 1 5 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 01:16.03
4 1 2 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.43
5 1 3 SONCINI SARA 2005 2001 TEAM 01:16.73
6 1 7 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 01:16.95
7 1 8 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:17.45
8 3 7 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:18.14
9 2 6 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 01:19.30

10 1 1 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:20.02
11 2 2 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:20.22
12 2 5 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:20.26
13 2 7 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:20.47
14 2 3 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTO 01:20.49
15 2 1 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:20.54
16 2 8 SANARINI LINDA 2007 PADOVANUOTO 01:21.32
17 3 2 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:22.85
18 3 5 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 01:22.98
19 3 8 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:23.22
20 3 3 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:23.57
21 3 4 SOLARI ELISA 2007 SPORTING CLUB VERONA 01:23.69
22 3 1 ANDREOTTI ELENA 2007 AMATORI NUOTO 01:25.32
23 3 6 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:25.50
- 1 6 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 7
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 15:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRESSAN EDOARDO 2002 IN SPORT 01:01.65
2 1 5 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 01:04.37
3 1 3 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.02
4 1 6 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIME 01:06.70
5 1 2 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:08.47
6 1 7 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 01:08.76
7 1 1 SERRA CHRISTIAN 2005 2001 TEAM 01:09.05
8 2 8 PALAZZO MISHA 2002 LEOSPORT 01:10.55
9 1 8 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:10.61

10 2 5 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 01:10.92
11 2 6 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 01:10.95
12 2 3 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAM 01:11.17
13 2 2 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:11.50
14 2 4 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 01:12.86
15 3 3 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:13.03
16 2 1 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:13.08
17 2 7 CAVALIERE ANDREA 2004 2001 TEAM 01:13.30
18 3 6 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.53
19 3 4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:13.90
20 3 5 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:14.96
21 3 2 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:16.53
22 3 7 ROMANIN FILIPPO 2006 AMATORI NUOTO 01:19.03
23 3 1 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 01:20.50
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 8
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:24.81
2 1 3 MANGIAGALLI ALICE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:27.39
3 1 6 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM 02:29.32
4 1 2 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 02:34.99
- 1 4 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO ASS
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 9
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:00.30
2 1 5 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 02:05.53
3 1 3 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 02:09.33
4 1 6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:12.30
5 1 7 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 02:13.52
6 1 2 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 02:13.88
7 2 3 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 02:17.52
8 2 4 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:18.37
9 2 5 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:19.34

10 2 6 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.31
11 2 2 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 02:29.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 10
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 16:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:15.81
2 1 3 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.55
3 1 6 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORT 02:23.01
4 1 2 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 02:24.88
5 1 7 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:27.47
6 2 5 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 02:28.38
7 1 8 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:29.64
8 1 1 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:29.73
9 3 4 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 02:30.30

10 2 4 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM 02:30.47
11 2 3 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 02:30.99
12 2 6 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.21
13 3 5 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 02:37.28
14 3 6 TESSARI GIULIA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:39.13
15 2 2 PASINI AURORA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:40.34
16 3 3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 02:42.25
17 3 2 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:43.95
- 1 4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT ASS
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 11
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 IN SPORT 01:58.88
2 1 5 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:02.96
3 1 3 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 02:09.87
4 1 2 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.31
5 1 7 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 02:12.42
6 1 6 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 02:13.53
7 2 3 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 02:15.36
8 2 4 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:15.94
9 3 4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:16.53
9 3 7 PALAZZO MISHA 2002 LEOSPORT 02:16.53

11 1 8 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 02:16.98
12 2 5 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 02:20.07
13 2 2 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 02:21.24
14 3 6 PINTARELLI JACOPO 2005 2001 TEAM 02:21.65
15 3 3 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 02:22.10
16 3 2 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.65
17 2 7 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 02:22.77
18 2 6 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 02:23.07
19 3 5 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 02:27.04
- 1 1 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO SQU
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 12
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 16:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 00:25.40
2 1 5 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:26.12
3 1 6 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.29
4 2 3 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 00:26.47
5 1 2 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:26.51
6 1 3 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 00:26.75
7 2 6 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:26.87
8 1 1 BIGARDI EMMA 2004 GAM 00:26.95
9 2 4 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 00:27.12

10 2 2 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 00:27.25
11 3 3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:27.29
12 2 5 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:27.31
13 3 4 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.39
14 2 8 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 00:27.44
15 3 5 CANDIO SARA 2005 GAM 00:27.53
16 2 1 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 00:27.56
17 1 8 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:27.63
17 3 7 FORADORI MADDALENA 2004 2001 TEAM 00:27.63
19 3 2 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 00:27.71
20 3 8 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:27.83
21 3 1 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:27.96
22 4 5 LUGLI LUDOVICA 2001 AMATORI NUOTO 00:27.97
23 4 7 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 00:28.05
24 4 3 ROSA GIULIA 2005 LEOSPORT 00:28.16
25 4 4 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:28.24
26 4 6 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 00:28.38
27 4 8 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 00:28.40
27 4 1 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.40
29 5 8 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.45
30 5 1 LAVARINI ALESSIA 2005 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:28.56
31 4 2 CHEICANTE MATILDE 2005 GAM 00:28.59
32 5 4 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.60
33 5 6 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:28.71
34 6 5 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 00:28.75
35 5 5 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 00:28.84
36 6 4 BELLONI ASTRID 2005 GAM 00:28.89
37 5 7 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:28.92
38 5 3 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.99
39 7 4 GUGLIELMO ALICE 2006 AMATORI NUOTO 00:29.10
40 7 5 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 00:29.12
41 6 7 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 00:29.21
42 6 6 FUSI MATILDE 2007 AMATORI NUOTO 00:29.23
43 5 2 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 00:29.27
44 6 3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 00:29.32
45 8 4 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 00:29.34
46 7 2 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 00:29.50
47 7 8 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 00:29.53
48 6 2 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.59
49 6 1 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:29.74
50 8 5 FERRARI VALENTINA 2006 AMATORI NUOTO 00:29.79
51 7 3 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:29.80
52 9 2 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 00:29.82
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 13
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 6 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 00:29.86
54 8 3 MANGIAGALLI ALICE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:29.87
55 6 8 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:30.03
55 7 6 SOLARI ELISA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:30.03
57 7 1 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:30.04
57 8 7 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.04
59 8 2 CONTI VALENTINA 2007 GAM 00:30.12
60 8 8 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:30.27
61 9 5 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:30.34
62 8 1 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 00:30.36
63 9 3 SANARINI LINDA 2007 PADOVANUOTO 00:30.48
64 9 4 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:30.57
65 9 6 ANDREOTTI ELENA 2007 AMATORI NUOTO 00:30.58
66 10 6 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 00:30.63
67 11 4 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.64
68 10 3 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 00:30.80
69 9 8 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.85
70 9 7 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTO 00:30.91
71 10 7 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.05
72 10 5 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:31.13
73 11 3 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 00:31.18
74 10 4 PASETTO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTO 00:31.38
75 11 2 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 00:31.52
76 11 5 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.53
77 10 2 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:31.55
78 11 6 SCIALPI MATILDE 2007 GAM 00:31.87
- 7 7 GALVAGNI MADDALENA 2007 2001 TEAM ASS
- 3 6 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO ASS
- 1 7 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETO ASS
- 2 7 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO ASS
- 9 1 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO ASS
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 14
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 16:53
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:23.23
2 1 4 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:23.62
3 1 5 CIAVARELLA GIULIO 2001 LEOSPORT 00:23.86
4 1 3 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:23.88
5 1 2 GUSI ALBERTO 2003 GAM 00:23.99
6 1 8 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO 2001 CSS 00:24.00
7 1 6 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:24.15
8 1 7 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:24.31
9 2 8 BENEDETTI ALBERTO 2001 GAM 00:24.36

10 2 7 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:24.41
11 2 3 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:24.42
12 2 6 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:24.52
13 2 1 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.58
14 3 7 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 00:24.63
14 2 2 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:24.63
16 2 5 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:24.79
17 3 5 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 00:24.96
18 3 2 TOSI FILIPPO 2003 CSS 00:25.11
19 3 3 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:25.22
20 4 3 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:25.30
21 3 4 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 00:25.33
22 3 6 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.34
23 4 5 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 00:25.43
24 3 1 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:25.50
25 4 4 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 00:25.64
26 4 1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 00:25.78
27 3 8 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:25.82
28 4 6 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.96
28 5 4 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.96
30 4 2 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 00:25.97
31 4 8 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:26.00
32 4 7 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:26.16
33 6 3 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 00:26.21
34 5 6 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 00:26.31
35 5 5 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 00:26.32
36 5 8 CAVALIERE ANDREA 2004 2001 TEAM 00:26.34
37 5 1 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 00:26.42
38 6 4 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:26.44
39 5 3 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:26.50
39 7 4 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 00:26.50
39 5 7 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 00:26.50
42 5 2 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:26.71
43 6 5 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:26.82
44 7 2 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.96
45 6 7 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 00:27.00
46 6 6 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 00:27.04
47 6 8 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 00:27.07
48 8 4 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 00:27.18
49 6 1 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:27.28
50 7 6 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 00:27.41
51 6 2 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 00:27.43
52 8 5 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:27.44

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 15
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 3 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTO 00:27.48
54 8 7 ROMANIN FILIPPO 2006 AMATORI NUOTO 00:27.53
54 7 7 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:27.53
56 7 5 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:27.59
57 8 6 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.86
58 8 2 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 00:28.05
- 7 3 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO ASS
- 1 1 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETO ASS
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 16
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 00:33.57
2 1 2 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 00:34.56
3 1 7 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 00:35.19
4 1 3 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 00:35.54
5 2 4 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.59
6 1 6 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 00:35.75
7 2 3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.82
8 1 8 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:35.93
9 2 5 SONCINI SARA 2005 2001 TEAM 00:36.55

10 2 7 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:37.41
11 2 2 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 00:37.52
12 3 6 SANARINI LINDA 2007 PADOVANUOTO 00:37.68
13 3 5 SOLARI ELISA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:38.00
14 3 3 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.29
15 2 6 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.37
16 3 4 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 00:39.00
17 3 7 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:39.42
18 3 2 PASETTO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTO 00:40.41
- 1 1 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO ASS
- 1 4 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO SQU
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 17
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:29.33
2 1 5 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:29.81
3 1 2 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:30.55
4 1 6 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIME 00:30.58
5 1 3 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:30.84
6 1 8 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:31.32
7 2 1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:31.36
8 2 6 SERRA CHRISTIAN 2005 2001 TEAM 00:31.48
9 2 2 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:31.50

10 1 1 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 00:31.51
11 2 3 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAM 00:32.31
12 2 7 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 00:32.42
13 2 4 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 00:32.63
14 3 5 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:32.80
15 3 4 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 00:32.84
16 2 5 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 00:33.17
17 3 3 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:33.25
18 3 6 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 00:34.05
19 3 2 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT 00:35.95
20 3 7 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 00:37.62
- 1 7 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETO ASS
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 18
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 08:45.18
2 1 5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 08:50.18
3 1 3 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 08:53.59
4 1 6 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 09:06.64
5 1 1 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:34.63
6 1 7 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 09:51.36
7 1 8 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 09:59.27
- 1 2 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO ASS
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 19
09/02/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Domenica 09/02/2020 ore 17:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 04:00.88
2 1 4 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 04:01.18
3 1 7 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 04:07.37
4 1 6 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 04:07.53
5 1 1 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 04:09.32
6 1 2 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 04:10.08
7 1 8 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 04:13.30
8 2 4 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 04:15.28
9 2 5 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 04:15.80

10 2 2 RIZZO GIORGIO 2005 AMATORI NUOTO 04:20.74
11 2 6 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 04:23.80
12 2 3 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:24.16
13 2 7 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:33.07
14 2 1 SANDRI DANIELE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 04:34.06
15 2 8 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 04:40.49
- 1 5 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO ASS
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